МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« М  » 2 0 / /  г. № J S  X/7

г. Москва

О присвоении спортивного звания
«М астер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован М инюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 10 апреля 2020 г. №  295 (зарегистрирован М иню стом  России
21 мая 2020 г., регистрационный №  58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «М астер спорта России м еж дународного
класса»

Республика Дагестан

С портивная борьба
Ш ИРАЕВ Курбан Алиевич

Республика М ордовия

С портивная борьба
ЛОКЬЯЕВ Ж амболат Сафарбиевич

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 55 нг
От 31.05.2021 л.

4434779824

Республика Северная Осетия —  Алания

Сумо
БАГАЕВ Руслан Борисович
КАРАЕВ Заур Владимирович

Удмуртская Республика

Радиоспорт
ГА Л И Ч А Н И Н  Алексей Николаевич
Ш А РА П О В Олег Викторович

Чеченская Республика

Дзюдо
ТЕПКАЕВ Турпал Лечиевич

Самбо
С А Й Д У Л Х А Н О В М агомед-Эми Ж алаудинович

Хабаровский край

Самбо
М А М ЕД О В  Роман Яш арович

Челябинская область

Радиоспорт
Е РМ О Л ЕН К О  Сергей Николаевич
М ЕЛ ЬН И КО В Евгений Владимирович
ПЕВЦО В Виктор Анатольевич

2

город М осква

А кробатический рок-н-ролл
М У Ш Т О  Ангелина А лександровна
СВИ РИ Н  Сергей Алексеевич

Волейбол
М А К РО ГУ ЗО В А  Надежда А лексеевна
Х О Л О М И Н А  Светлана Ю рьевна

П улевая стрельба
С И РО ТК И Н А  Дарья Ростиславовна

Ф игурное катание на коньках
Д А Н И ЕЛ Я Н  Артур Аш отович

М инистр О.В. М атыцин

з